

**İL GENEL MECLİSİNİN 2023 YILI MAYIS AYI
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 01,02,03,04,05/05/2023 tarihleri arası)**

G Ü N D E M

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. 2022 Yılı Kesin Hesap Cetvellerinin görüşülmesi.
4. İlimiz Çanakçı İlçesi Egeköy Köyü Deregözü bağlısının buradan ayrılarak, “Yeşilvadi” adıyla bağımsız bir köy kurulması ile ilgili dosya ve İl İdare Kurulunca verilen 22.12.2022 tarihli ve 69 sayılı karar gönderilmişti. Söz konusu dosya ile ilgili Valiliğimiz aleyhine; Davacı Yeşilköy ve Davacı Ege köyü muhtarlıkları tarafından Giresun Bölge İdari Mahkemesine açılan davalarda 23.03.2023 tarihli 2022/915 K.No:2023/317 ve yine aynı tarihli 2022/916, K.No:2023/313 sayılı “...davanın incelenmeksizin reddine” karar verilmiş olup, İlimiz Çanakçı ilçesine bağlı Ege köyü Deregözü bağlısının buradan ayrılarak, “Yeşilvadi” adıyla bağımsız bir köy kurulması ile ilgili dosyanın yeniden değerlendirilerek karar verilmek üzere hususunun görüşülmesi.
5. Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketinde İdaremizi temsil etmek üzere görevlendirilen Genel Sekreter Vekili İbrahim KARACA' nın 18.04.2023 tarihinde emekliye ayrılması nedeni ile Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketinde İdaremizi temsil etmek üzere Genel Sekreter Vekili Erdem KILAVUZ' a imza yetkisi verilmesi.
6. İdaremize bağlı Merkez ve İlçe köy yollarında aktif olarak kullanılmak üzere ihtiyacımız olan 2 adet ekipmanlı araçların İdaremiz imkanlarının kısıtlı olması nedeniyle İller Bankası A.Ş.'den 5.000.000,00 TL(beş milyon) kredili borçlanma yoluna gidilmiş, İller Bankasınca kredi onayı çıkmıştır. İller Bankasından kullanılacak olan kredili borçlanmaya ait her türlü iş ve işlemleri yapmaya İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili Erdem KILAVUZ'un yetkilendirilmesi hususunun görüşülmesi.
7. Ülkemizde 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş ve Gaziantep merkezli meydana gelen depremler 11 ilimiz etkilemiş ve büyük yıkıma neden olmuştur. Depremden en fazla etkilenen illerimizden olan Hatay ilinin Hassa İlçesinde Giresun İl Özel İdaresi ve Yozgat İl Özel İdaresi İşbirliği ile Giresun-Yozgat çarşısı kurulması planlanmıştır. Söz konusu Çarşının kurulması çalışmalarında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 900 bin TL ödeneğin temin edilmesi ve ödeneğin idaremiz Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün ilgili tertibine aktarılması hususunun görüşülmesi.
8. Giresun İli Alucra ilçesi Hacıhasan Köyü ve Dereli İlçesi Yüce Köyü adına Memba Tahsis ve Tevzi Komisyon Kararı dahilinde Memba Tahsis Kararı alınması hususunun görüşülmesi.
9. Giresun İli, Doğankent İlçesi, Söğütağzı Köyü, Dere Mahallesinde tapu sicilinin 106 ada 1 parsel, 162 ada 1, 2, 3 ve 4 parseller, 163 ada 1 parsel, 164 ada 1 parsel, 168 ada 1, 2, 3 ve 4 parseller, 170 ada 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11 ve 13 parseller, 169 ada 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 parseller, 172 ada 5, 6, 9, 10 ve 11 parseller, 174 ada 5, 6 ve 7 parseller, 175 ada 1, 2 ve 3 parseller, 178 ada 7 parsel, 205 ada 1, 2, 3, 4, 12, 14, 15, 16, 17 ve 18 parsel numarasında kayıtlı taşınmazların "Yol Projesi" yapımı tamamlanan yol güzergahı üzerinde Orman Arazisi ve Özel Kişiler ait taşınmazların bulunduğu ve söz konusu yolun yapılabilmesi için Orman Bölge Müdürlüğünden gerekli izinlerin alınması ve yol güzergahında yer alan taşınmazların tapu sicilinden terkininin yapılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 2

10. İlimiz Bulancak İlçesi Yeşilhisar Köyünde İdaremizden onaylı İmar Planı bulunmayan tapu sicilinin 132 ada 202 parsel numaralı taşınmaz üzerine “Kırma eleme zenginleştirme tesisi” amaçlı imar ilanı yaptırılmak üzere taşınmaz malikince İdaremize müracaat edilmesi üzerine, konu hakkında ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının imar planına esas görüşleri istenilmiştir. İmar planlarının 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında görüşülmesi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
11. İlimiz Şebinkarahisar İlçesi Tekkaya Köyünde İdaremizden onaylı İmar Planı bulunmayan Tekkaya köyü Köy yerleşik alan sınırları dışında kalan tapu sicilinin 112 ada 45 parsel numaralı taşınmaz üzerinde “Güneş Enerji Santrali” amaçlı imar ilanı yaptırılmak üzere taşınmaz malikince İdaremize müracaat edilmesi üzerine, konu hakkında ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının imar planına esas görüşleri istenilmiştir. İmar planlarının 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında görüşülmesi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
12. İl Genel Meclisi Üyeleri Ahmet Salih BAL, Temel IŞIK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Mülkiyeti Özel İdareye ait olan 21.01.2020 tarihinde ihalesi yapılarak şartlı satışı yapılan, Bulancak ilçesine bağlı Yalıköy Köyünde bulunan kerasus arazisinin son durumu nedir? Herhangi bir tesis yapılmış mıdır? Çalışmalar ne aşamadır? konunun araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
13. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 29.03.2023 tarihinde yağın kar yağışının ilimizde, fındık ürününe zarar verip vermediğini araştırılması ile ilgili Tarım Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
14. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Mehmet ŞENER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Tirebolu ilçesi Güce karayolu kavşağı, Doğancı Köyü mevkiinden başlayıp Giresun-Trabzon Karayolu güzergahında devam eden yaklaşık 7.5km’lik alanda EDS(Elektronik Denetleme Sistemi) otomatik olarak çalışmakla karayolu boyunca yolculuk, yük taşıma seyri ve seyahat etmekte olan vasıtaların hız limitinin, çok düşük olması nedeni ile, radar kontrolü sonucu ceza gelmektedir. Bu durum vatandaşlarımıza aşırı yük getirmektedir. Konun araştırılarak EDS sisteminin kaldırılması, kaldırılması mümkün değilse, hız limitinin yükseltilmesi ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
15. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa DEMİRCİ, Ali ÇOLAK, Abdullah ÖZTÜRK ve Turan KARAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Görele ilçesi Çatakkırı köyü, Hamzalı köyü, Esenli köylerinin elektrik hatlarının, 1982-1983 yıllarında yapıldığı, uzun yıllardır hizmet verdiği için hafif bir rüzgarda ve yağmurda arıza verdiği, tellerin bahçelerden geçtiği için, ağaç dallarına dokunduğunu bildirilmiştir. Açık tellerin eski ve bahçe içlerinden geçtiği için, kapalı kablo yapılması, çürük ağaç direklerinde, demir direklerle değiştirilmesi ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
16. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Ahmet Salih BAL, Temel IŞIK ve Turan KARAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 2016 yılında yapımı tamamlanan Eynesil İlçe Emniyet Müdürlüğü binasında çökmeler olduğu, çatılarının kullanılamaz hale geldiği ve birçok yapılan işlerde, eksikliklerin olduğu bilgisi gelmiştir. Konunun araştırılması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

17. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Fatih CANSIZ ve Temel IŞIK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Yağlıdere ilçemizde bulunan, Yeni yazlık köyünün, Kıran mahalleden – Kelliler mahallesine ve Yazlık köyüne bağlı olan yolun, yol ağına alınmasının uygun olup olmadığı ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Ali ÇOLAK ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Görele ilçesinde bulunan, Şahinyuva-Akharman-Ardıç grup yolunun (69 kod nolu) Terzici-Dikmen-Menteşe-Dereboyu köyleri güzergahını belirleyen (67 kod nolu) yolla birleştirilen yolun 69 kod nolu grup yoluna dahil edilmesi için gerekli çalışmanın yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
19. İl Genel Meclisi Üyeleri Turan KARAMAN, Ali ÇOLAK ve Mustafa KARAKAYA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimizde bulunan evde bakım hizmetleri alanlara ödenen, hasta bakım ücreti, yıllık ödenen ücret, kaç liradır? Kaç kişi yararlandığı ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
20. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR ve Hayrettin ÖZTÜRK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimizde bulunan 2. Organize Sanayi Bölgesinde son şekli ile ne kadar müteşebbis olduğu ve ne kadar personel istihdam edildiğinin, ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
21. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Fuat YURT, Mehmet Akif YILMAZ, Temel IŞIK ve Mustafa Kemal KURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Giresun merkezde fizik hastanesinin , fizik tedavisi görmek zorunda kalan hastalara, hastane yetersiz olduğundan, sıra için uzun süre vermektedir. Hastalar diğer illere ve özel hastanelere gitmek zorunda kalmaktadır. Gerekli çalışmanın yapılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
22. İl Genel Meclisi Üyeleri Hayati BAYRAM, Ali ÇOLAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Doğan kent ilçesi, Çatak köyü, orta mahallede, 22 ağustos 2020 tarihinde yaşanan, sel felaketinde, Çatak köyü merkez cami (Karahaneler mah.) yanında geçen menfezin, anayoldan taşması ile hasar olmuş dükkan katı ve evlerde de su baskını yaşanmıştır. Bu güzergah, her yağışta tehdit altındadır. Gerekli çalışmanın yapılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
23. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Ali ÇOLAK, Turan KARAMAN ve Abdullah ÖZTÜRK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele ilçesi ve Çanakçı ilçelerinin, ortak kullanım alanı olan ve yöre halkının özellikle, yaz aylarında piknik ve seyir amaçlı, yoğun olarak kullandığı, Karınca Kalesinin, turizme kazandırılabilmesi için, gerekli çalışmaların yapılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
24. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Cafer MAVİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 28 Temmuz 2020 yılında, 9 bayan girişimci tarafından kurulan ve faaliyete geçen, sınırlı sorumlu Giresun Kadın Girişim Koop. Faaliyetleri, üretimleri ve satışa sunulan ürünler, satış noktaları oluşturulan alanlar ve bir ara, Giresun Belediyesi ile ortak yürütülen çalışmalar ile aynı zamanda , diğer bayan üreticilerimize, rol model olacak çalışmaların ve aldıkları teşviklerin, araştırılarak, Giresun ilimiz ve ilçelerimize faydalarının tespitleri araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 4

25. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdüsselam ÇAĞIRICI, Mustafa Kemal KURT, Ali ÇOLKA ve İbrahim ERHAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 2022 yılı içerisinde afattan kalan projeler için, İl Özel İdaresine ödeneklerden, ne kadarı ilgili projeler için harcanmıştır? Kalan proje bedelleri kaç liradır? Araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
26. İl Genel Meclisi Üyeleri Elaaddin ÖNAL, Muttalip PATAN ve Hayati BAYRAM tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Şebinkarahisar Anadolu Lisesinde 2 yıldır devam eden tadilat ve güçlendirme çalışmalarının ne aşamada olduğu ve okul öğrencilerinin durumunun araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
27. Dilek ve Temenniler.
28. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN
Meclis Başkanı